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– Te később csatlakoz-
tál a zenekarhoz, viszony-
lag új tagnak számítasz a 
No Sugarban. Az első perc-
től megvolt a közös hang? 
A kezdetektől így tudtatok 
bulizni a színpadon, mint 
most?

– Már lassan két éve csat-
lakoztam a fiúkhoz, és egyre 
jobban kijövünk. Megszokjuk 
egymást, és megbarátkozunk 
egymás „tikkjeivel”, rigolyá-
ival.  Ezekre leginkább akkor 
derült fény, amikor tavaly stú-
dióztunk, ahol tizenegy napig 
voltunk összezárva, úgy, hogy 
nem is jártunk el szinte se-
hova, egész nap a mikrofonok 
előtt ültünk, na, ott minden-
kinek előbújtak a párna alatt 
rejtegetett titkai. De mostanra 
már egy jól összeszokott bará-
ti társaság is lettünk, nem csak 
munkatársak. A jó hangulat az 
megvan, mindig végignevetjük 
az utazásainkat, és úgy gondo-
lom, hogy már nem csak a zene 
köt össze, hanem az emlékek, 
élmények, és igaz barátai let-
tünk egymásnak.

– Látványosan nő az is-
mertségetek, népszerűsége-
tek, bővül a közönségetek. 
Milyen érzés az, amikor ve-
led együtt éneklik, skandál-
ják a dalaitokat?

– Csodálatos érzés, amikor a 
hallgatók szemében látom, hogy 
tetszik nekik, szeretik, amit csi-
nálunk, tapsolnak, dúdolnak, 
táncolnak a dalainkra. Ez el-
mondhatatlanul jó érzés, ha-
talmas önbizalmat adnak az 
embernek a pozitív visszajelzé-
sek, hogy értékelik a sok mun-
kát, amit belefektettünk. Tényleg 
rengeteg munka van benne, és 
a tomboló közönségnél nagyobb 
visszaigazolás nincs. Kívülál-
ló szemével ez nem tűnhet olyan 
nagy dolognak, de engem ez éltet, 
hogy a színpadon lehessek. Imá-
dom, amikor velem együtt bulizik 
a közönség. Mondjuk, keresem 
még azt az embert, aki úgy fogja 
végigbulizni a koncertet, ahogy 
én, de ha megtalálom, akkor min-
den elismerésem, és biztos meg 
is hálálom neki.

– Nemrég volt az Egyet-
lenem című dalotok premi-
erje. Hogy született meg ez 
a dal?

– Ezt a dalt, mint majdnem 
mindegyiket, gitárosunk, Be-
reczky Boti írta. Egy régebbi té-
ma lett átalakítva, megújítva és 
hozzá lett írva a szöveg, Ez álta-
lában úgy szokott kinézni, hogy 
Boti hoz egy dallamot, vagy egy 
szöveget, akár egyszerre mind-
kettőt, mindenki hozzáadja a sa-
ját elképzelését, és így lesznek 

kerekek a dalaink. A végleges 
formát mindig együtt dolgozzuk 
ki, leülünk a próbaterembe és ott 
közösen alakítgatjuk. A dal ma-
ga egy nyári hangulatú, könnyed, 
szerelmes nóta, amihez klipet is 
forgattunk.

– A Kowalsky meg a Vega 
zenekarral turnéztatok az 
elmúlt időszakban. Közös 
turnétok után sokak fejében 
megfordult a kérdés, hogy 
milyen emberek ők a való 
életben, amikor nem egy kli-
pen keresztül nézed őket. 
Jól kijöttetek egymással?

– Nagyon rendesek voltak, ab-
szolút pozitívan fogadtak minket, 
nagyon tetszett nekik, amit csiná-
lunk, a zenénk. Nagyszerű embe-
rek, jól telt velük ez a pár koncert. 
A közönség is hihetetlenül jó 
volt, mindenki pozitívan foga-
dott minket, még máig is talál-
kozunk olyan véleménnyel, hogy 
a Kowalsky előzenekaraként is-
mertek meg és nagyon megsze-
rettek. Nekünk ez egy feltöltődés 
volt, remélem, még lesz alkal-

munk velük találkozni, akár egy 
közös turné során.

– Volt olyan különleges él-
ményetek a turnén, amit ne-
héz lesz elfelejteni?

– A vége. A turné utolsó állo-
mása Sopron volt. Már régebb óta 
hajtogatták Kowalsky-ék, hogy itt 
a „turnétemető”, és akkor ahogy 
már ilyenkor szokás, majd jól ki-
tolnak velünk, az előzenekarral. 
A dolgok úgy alakultak, hogy nem 
ők toltak ki velünk, hanem az idő-
járás. Akkora vihar volt, amikor 
megérkeztünk a helyszínre, hogy 
már le is mondtunk arról, hogy 
mi itt játszani fogunk este. Tény-
leg, a színpadon folyt a víz, mi pe-
dig esőkabátban ücsörögtünk a 
technikus sátra alatt elázva, és 
vártuk, hátha eláll ez a nagy zu-
hé. Végül aztán a Kowalsky meg 
a Vega zenekar biztatására csak 
felálltunk a színpadra, és időköz-
ben még az eső is elállt, a hang-
szerek sem áztak el, úgyhogy egy 
jól sikerült soproni koncertet tud-
hatunk magunkénak. Még egy 
érdekes sztori, ami talán kicsit 

durva is, az a turnébusszal kap-
csolatos. Mi mindig bérelni szok-
tuk, menet semmi baj nem volt 
vele, viszont hazafelé, nem tudom 
mi történhetett, nem ment ren-
desen, és végig nyomta befelé az 
utastérbe a fekete füstöt. Nagyon 
„vicces” volt, hosszú kilométere-
ken keresztül úgy jöttünk, hogy 
eltakartuk a szánkat. Most neve-
tek rajta, viszont akkor nem volt a 
legkellemesebb élmény. 

 
– Hol bulizhatunk legkö-

zelebb veletek?
– Vasárnap a Gyergyóújfalvi 

falunapokon volt egy sikeres 
koncertünk. Július 7-én, szom-
baton 22-órától Gyergyóremetére 
várjuk a közönséget. 10-én 
Csíkszeredában, a Parázska szü-
letésnapján, 20-án a Besenyő-tó-
nál a Rakpart Fesztiválon, majd 
augusztus 4-én Borszéken ta-
lálkozhattok velünk, ahol remé-
lem, nekem is lesz lehetőségem 
találkozni egy olyan hallgatóval, 
aki velem együtt végigtáncolja az 
egész koncertet.

GÁL VIOLA

Interjú Portik Líviával, a No Sugar együttes énekesével

Nem édesítő, inkább felpörget a No Sugar

A No Sugar szombaton a Remetei Falunapokon is színpadra lép

A gyergyószentmiklósi No Sugar zenekar körül 

gyorsulnak az események. A Kowalsky meg a Vega 

turnéján vettek részt előzenekarként, megjelent 

a legújabb daluk Egyetlenem címmel, és számos 

fellépés áll előttük. Az aranytorkú és energikus 

énekesnőjükkel, Portik Líviával beszélgettünk a 

turnéról, az új dalról, az elkövetkezendő koncertje-

ikről és arról is, hogy miként sikerült beilleszkedé-

se a zenekarba.

Két hét múlva 14. alkalommal 
is megnyílik az EMI-tábor, amely 
Gyergyószék legnagyobb nyá-
ri fesztiváltábora. Ez az az ese-
mény, ahová a legtöbb – zömében 
fiatal – vendég érkezik. A július 
18 és 22 között zajló tábort ismét 
Gyergyószentmiklós közelében, 
a 4-es Kemping területén építi 
fel az Erdélyi Magyar Ifjak (EMI) 
szervezete. 

Az EMI-tábor számos törté-
nészt, művészt, közéleti szemé-
lyiséget és hagyományőrzőket 
is elhoz Gyergyószentmiklós-
ra. Előadásaik a nemzeti múltról 
adnak új ismereteket a hallga-
tóknak és a magyarságtudatot 
erősítik, de terítékre kerülnek a 
jelen legfontosabb közéleti kér-

dései is. A legtöbb táborozó szá-
mára azonban az esti koncertek 
jelentik a fő vonzerőt. 

A szervezők közzétették az 
idei koncertprogramot, amely-
ben a klasszikus magyar rock 
és heavy metál, illetve az utóbbi 
idők népszerű zenekarai is meg-
találhatóak. 

Szerdán július 18-án a P.BOX 
és a Zorall, csütörtökön a Szkítia 
és a Road zenél. Pénteken a Ter-
ra Siculorum valamint az Alvin és 
a Mókusok lépnek fel. Szombaton 
három koncert is lesz, a Dalriada 
a Beatrice és a Romantikus Erő-
szak mozgatja meg a közönséget, 
a zárónapon pedig a Hungarica 
és Moby Dick koncertje szerepel 
a műsoron.

Jézus nyomában címmel szer-
vezett táborozást június 25-29. 
között a maroshévízi római ka-
tolikus egyház. A közel húsz je-
lenlévő a Gyergyói-medence több 
településéről érkezett. Különböző 
előadásokon, játékokon vehettek 
részt, ugyanakkor megismerhet-
ték Maroshévízt és nevezetes he-
lyeit. Első nap László Áron helyi 
plébános tartott előadást a diá-
koknak, majd ügyességi játékok 
következtek. Délután városnézés 
szerpelt programon, így megláto-
gatták a strandokat és a termál 
vízesést is. Második nap, júni-
us 26-án, Márton József borszé-
ki plébánossal volt programjuk, 
míg délután a sípályára gyalo-
goltak ki a táborozók. Szerdán, 

június 27-én egy kiránduláson 
vehettek részt Udvarhelyszéken, 
melynek keretében Székelyud-
varhelyt ismerhették meg, majd 
Farkaslakára utaztak, ahol töb-
bek között meglátogatták Tamá-
si Áron sírját is. Másnap délelőtt 
a tölgyesi Márton István plébános 
tartott előadást, míg délután a hé-
vízi élményfürdőnél kapcsolód-
tak ki. Pénteken a maroshévízi 
római katolikus templom búcsús 
ünnepségén vettek részt a tábor 
kiértékelése után. A résztvevők 
sok élménnyel a tarsolyukban tá-
voztak haza. A tábor anyagi költ-
ségeit a dr. Urmánczy Nándor 
Egyesület vállalta magára.

CZIRJÁK KÁROLY

Maroshévízen táboroztakKoncertprogram az EMI-táborban

Erős programmal készülnek




